
USNESENÍ

z 72. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 29. 8. 2022 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 622/22 z 29. 8. 2022
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 623/22 z 29. 8. 2022
Organizační zabezpečení ZSMCH 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 12. 
9. 2022.

Usnesení RaMěst č. 624/22 z 29. 8. 2022
Schválení Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností ELEKTROWIN a.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o umístění a provozování kontejnerů se společností ELEKTROWIN a.s. ve znění 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 625/22 z 29. 8. 2022
Pojmenování nové ulice

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení k projednávanému bodu

pojmenování nové ulice: "Františka Gellnera" podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 626/22 z 29. 8. 2022
Rozhodnutí o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku č. 005/2022/AK: Odvoz a 
likvidace nebo využití směsného komunálního odpadu 2022 - 2025

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku č. 005/2022/AK: Odvoz a 
likvidace nebo využití směsného komunálního odpadu 2022 - 2025.

Usnesení RaMěst č. 627/22 z 29. 8. 2022
Rozhodnutí o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 016/2022/AK: Silniční zametací 
stroj

1



Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku č. 016/2022/AK: Silniční 
zametací stroj.

Usnesení RaMěst č. 628/22 z 29. 8. 2022
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 015/2022/AK: Silniční fréza šířky 500 mm

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí TSmCh o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 015/2022/AK: Silniční fréza šířky 
500 mm.

Usnesení RaMěst č. 629/22 z 29. 8. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2022.

Usnesení RaMěst č. 630/22 z 29. 8. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí informace o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Chomutov za 1. pololetí roku 2022.

Usnesení RaMěst č. 631/22 z 29. 8. 2022
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí průběžné zprávy společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. o plnění 
smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon (1. čtvrtletí roku 2022 a 2. 
čtvrtletí roku 2022).

Usnesení RaMěst č. 632/22 z 29. 8. 2022
Vyhlášení dotačního programu Podpora vrcholového sportu 2023

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení dotačního programu Podpora vrcholového sportu 2023.

Usnesení RaMěst č. 633/22 z 29. 8. 2022
Žádost Armády spásy v České republice, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202200108 schválené RM č.275/22 ze dne 28.03.2022

2



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200108 schválené RM č.275/22 ze dne 
28.03.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 29.07.2022.

Usnesení RaMěst č. 634/22 z 29. 8. 2022
Žádost Armády spásy v České republice, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202200109 schválené RM č.275/22 ze dne 28.03.2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202200109 schválené RM č.275/22 ze dne 
28.03.2022, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 29.07.2022.

Usnesení RaMěst č. 635/22 z 29. 8. 2022
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Krajskou radu seniorů Ústeckého 
kraje, p.s. na projekt Krajský den seniorů

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 10.000,-Kč pro Krajskou radu seniorů Ústeckého kraje, p.s., IČ 02254867, se 
sídlem Dobětická 2333/10, Ústí nad Labem na projekt Krajský den seniorů.

Usnesení RaMěst č. 636/22 z 29. 8. 2022
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Taneční klub STARDANCE 
Chomutov z.s. na projekt 30 let historie TŠ v Chomutově - představení na slavnostním plese v 
divadle

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města-Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000,-Kč pro Taneční klub STARDANCE Chomutov z.s., IČ 05549833, se 
sídlem Havlíčkova 4184, Chomutov na projekt 30 let historie TŠ v Chomutově - představení na 
slavnostním plese v divadle.

Usnesení RaMěst č. 637/22 z 29. 8. 2022
Příspěvek z veřejné sbírky "CHOMUTOV POMÁHÁ" 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ A****** 
M**************, dat. nar. ************, trvale bytem Chomutov, ***************** ve výši 
22.000,- Kč, pro dofinancování nákupu tricyklu (speciálně upraveného kola pro handicapované děti.

Usnesení RaMěst č. 638/22 z 29. 8. 2022
CHK - Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO 

3



PŘÍSPĚVKU

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉHO INVESTIČNÍHO 
PŘÍSPĚVKU č. d202200260 ze dne16.5.2022 s Chomutovskou knihovnou, příspěvkovou 
organizací, IČO 00360589, se sídlem Chomutov, Palackého 4995, ve věci změny termínu pro 
naplnění předmětu smlouvy z 30.10.2022 na 30.11.2022 a souvisejícího termínu pro podání 
vyúčtování.

Usnesení RaMěst č. 639/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 84/2022 - dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 
kalendářní rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 640/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 85/2022 - projekt Sociální bydlení v Chomutově - předfinancování.

Usnesení RaMěst č. 641/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2022 - úprava rozpočtu orj. 13 - OVV na rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 642/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 87/2022 - poskytnutí dotace od MŽP v rámci programu "Příspěvek 
zoologickým zahradám" pro rok 2022 pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 643/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 88/2022 - poskytnutí příspěvku ze SR dle zákona č. 519/2021 Sb., o 
kompenzačním bonusu pro rok 2022 - (doplatek za 04-06/2022).

4



Usnesení RaMěst č. 644/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 89/2022 - dotace od KÚ ÚK na úhradu části nákladů na mzdové výdaje a 
zákonné pojištění členům vykonávajícím službu v JSDH.

Usnesení RaMěst č. 645/22 z 29. 8. 2022
RO č. 84,85,86,87,88,89,90/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 90/2022 - navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání, která byla určena pro Základní školu Chomutov, Akademika 
Heyrovského 4539.

Usnesení RaMěst č. 646/22 z 29. 8. 2022
RO č. 91,92/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 91/2022 - úprava rozpočtu orj. 02 (OMM) - finanční krytí na opravu lávek v 
Bezručově údolí.

Usnesení RaMěst č. 647/22 z 29. 8. 2022
RO č. 91,92/2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 92/2022 - přesun finančních prostředků v rámci orj. 08 org. 888 (OKT-PB).

Usnesení RaMěst č. 648/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje staveb kanalizačních přípojek na p.č. 2104/1, 7, 11, 15, 17 v k.ú. 
Chomutov II k RD č.p. 2130, 2131, 2132, 2133 ul. Lipská, Chomutov. 

Usnesení RaMěst č. 649/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje staveb kanalizačních přípojek na p.č. 4266 v k.ú. Chomutov II k RD č.p. 
4411, 4412, 4393, 4421 ul. Polní, Chomutov.

5



Usnesení RaMěst č. 650/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje staveb kanalizačních přípojek na p.č. 3219/1, 3219/3, 1599/2, 1603/2, 
1607/2 v k.ú. Chomutov II k RD č.p. 5365, 5337, 4975 ul. Sukova, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 651/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 6119/3 o výměře 1529 
m2, p.č. 6119/6 o výměře 960 m2, p.č. 6119/11 o výměře 164 m2 dle GP č. 6843-51/2021 v k.ú. 
Chomutov I za nabídnutou cenu 1 260 Kč/m2, tj. celkem 3 342 780 Kč (ke kupní ceně bude 
připočítána úhrada 18 150 Kč PD a 5 000 Kč GP) do vlastnictví HAPENET s.r.o., Příční 29, 
Chomutov, IČ 01449036 s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 měsíců od schválení 
zastupitelstvem.

Usnesení RaMěst č. 652/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t bezúplatný převod pozemků p.č. 4144/3 o výměře 357 m2, 4144/5 o výměře 394 m2, 
4144/7 o výměře 260 m2 a 4144/9 o výměře 145 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 IČ 69797111 do vlastnictví 
statutárního města Chomutova a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva, která je přílohou důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 653/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t záměr směny části pozemku p.č. 4073/17 o výměře cca 55 m2 v k.ú. Chomutov I z 
vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 
4219, 430 03 Chomutov IČ 70889988 za pozemek st. p.č. 58 o výměře 27 m2 v k.ú. Menhartice u 
Křimova odděleného GP č. 50-239/2020 z vlastnictví Povodí Ohře, státní podnik do vlastnictví 

6



statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 654/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t záměr výkupu části pozemku p.č. 3207/57 v k.ú. Chomutov II o výměře cca 120 m2 z 
vlastnictví 
******************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 655/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr zvýšení základního kapitálu (kterým dojde ke změně společenské smlouvy ve věci zvýšení 
vkladu a základního kapitálu na nové částky) společnosti T e p l o Chomutov s.r.o., Jakoubka ze 
Stříbra 112, 113, Chomutov, 43001, IČ 61538647, jejímž je statutární město Chomutov jediným 
společníkem, a to nepeněžitým vkladem nemovité věci pozemku p.č. 3021/4 v katastrálním území 
Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 656/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 2090 o výměře 1.265 
m2, jehož součástí je stavba čp. 2207 Lipská ul., dále p.č. 2091/1 o výměře 448 m2 v k.ú. 
Chomutov II, za nabídnutou cenu 14.100.300,- Kč, do vlastnictví Apoštolská církev, sbor bez hranic 
Chomutov, Blatenská 571/173, Chomutov, IČ 65080025, s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 
měsíců od schválení zastupitelstvem.

Usnesení RaMěst č. 657/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4290/1 o výměře 944 m2, v k.ú. Chomutov I, za cenu dle ZP č. 
2150-49/2021 ve výši 556.960,-Kč + případné DPH do vlastnictví 
*****************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 658/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

7



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 6089/16 v k.ú. Chomutov I. 

Usnesení RaMěst č. 659/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 85/1 o výměře cca 237m2 v k.ú. Pohraniční.

Usnesení RaMěst č. 660/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 4230/11 o výměře 226 m2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 661/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 844 o výměře 304 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 
1162-1/2022 ve výši 130.720,-Kč + případné DPH dle do vlastnictví 
**************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 662/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 4587/1 v k.ú. Chomutov I, z důvodu zachování pozemku 
jako rezervy pro plánovaný obchvat města.

Usnesení RaMěst č. 663/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 3157/8 o výměře 97 m2 dle GP č. 3344-136/2022, v k.ú. 
Chomutov II za cenu dle ZP č. 2211-46/2022 ve výši 96.030 + případné DPH do vlastnictví 
********************************************************************************

8



************* a pozemku p.č. 3157/23 o výměře 322 m2 dle GP č. 3344-136/2022, v k.ú. 
Chomutov II za cenu dle ZP č. 2210-45/2022 ve výši 318.780,-Kč + případné DPH do vlastnictví 
Mišpacha, s.r.o. U Filipových rybníků 5766, Chomutov 430 03, IČ 27593584.

Usnesení RaMěst č. 664/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t revokaci usnesení č. 229/22 ze dne 7.3.2022,

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků 3172/22 o výměře 21 m2, 3172/54 o výměře 16 m2, 3172/58 o výměře 
1 m2, 3172/154 o výměře 2 m2, 3172/328 o výměře 36 m2 a 3172/335 o výměře 5 m2 v k.ú. 
Chomutov II za celkovou kupní cenu ve výši 39.810,- Kč + náklady za zhotovení GP a ZP ve výši 
6.850,- Kč a zpětné nájemné ve výši 567,- Kč do vlastnictví manželů 
*********************************************************** a dále

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 3172/21 o výměře 767 m2 v k.ú. Chomutov II za sníženou 
kupní cenu ve výši 20,- Kč/m2 do vlastnictví manželů 
***********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 665/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4525/4 o výměře 1 m2 a p.č. 4452/18 o výměře 1800 m2 dle GP č. 
6680-48/2020 v k.ú. Chomutov I za kupní cenu výši 2.035.130,- Kč + případné DPH do vlastnictví 
společnosti PE Holding, s.r.o., Partyzánská 789/16, Chomutov, IČ 48293652.

Usnesení RaMěst č. 666/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení bezúplatného věcného břemene, služebnost inženýrské sítě – práva umístění dešťové 
kanalizace, provozovat je a udržovat, jakož i provádět její úpravy přes části pozemků p.č. 4166/7, 
4166/13, 4175/2 a 4176/4 v k.ú. Chomutov II v rozsahu GP č. 3352-98/2022 a č. 3357-103/2022 ve 
prospěch Statutárního města Chomutova a dále

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t prodej pozemků p.č. 4166/7 o výměře 5026 m2, 4175/2 o výměře 77 m2, 4176/4 o 
výměře 638 m2, 4166/13 o výměře 694 m2 v k.ú. Chomutov II (GP 3350-90/2022) za kupní cenu ve 
výši 6.400.000,- Kč + případné DPH do vlastnictví společnosti CTP Bohemia North, spol. s r.o., 
CTPark Humpolec 1571, Humpolec, IČ 08783233 za podmínek dle důvodové zprávy.

9



Usnesení RaMěst č. 667/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2120/14 o výměře 821 m2 dle GP č. 3336-34/2022 v k.ú. 
Chomutov II, formou veřejného výběrového řízení s minimální nabídkovou cenou 1.850,- Kč/m2 a 
za podmínek dle důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 668/22 z 29. 8. 2022
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 483/22 ze dne 6.6.2022,

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t na základě vyhodnocení výběrového řízení prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 
m2 v k.ú. Chomutov I za nabídnutou kupní cenu 5.000.001,- Kč do vlastnictví pana 
******************************************************, s tím že žadatel dále uhradí 
náklady za zhotovení ZP a PD ve výši 24.200,- Kč, s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 3 
měsíců od schválení zastupitelstvem, s právem města odstoupit od smlouvy, nebude-li do 10 let od 
uzavření kupní smlouvy na pozemku dokončena a zkolaudována stavba rodinného domu s 
prodejnou, a s dalšími podmínkami dle návrhu smlouvy, která je přílohou důvodové zprávy,

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
pana ******************************************* z důvodu prodeje pozemku formou 
VVŘ a dále

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
paní ***************************************************** z důvodu prodeje pozemku 
formou VVŘ.

Usnesení RaMěst č. 669/22 z 29. 8. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

udělení výjimky z rozhodnutí RSMCH přijatém usnesením č. 275/21 ze dne 3. 5. 2021 k povolení 
vstupu do budovy čp. 4757 Mánesova, Chomutov pro 
************************************************ s podmínkou realizace po 1.10.2022 a

neschvaluje

udělení výjimky z rozhodnutí RSMCH přijatém usnesením č. 275/21 ze dne 3. 5. 2021 k povolení 
vstupu do budovy čp. 4757 Mánesova, Chomutov pro 
******************************************************************.

10



Usnesení RaMěst č. 670/22 z 29. 8. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o výpůjčce na movitý majetek – socha V. I. Lenina se spolkem Vetřelci a volavky, 
o.s., Sekaninova 550/40, Nusle, 128 00 Praha, IČ 22882065 na dobu neurčitou s tím, že vypůjčitel 
zajistí přepravu a umístění movitého majetku na vlastní náklady.

Usnesení RaMěst č. 671/22 z 29. 8. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht části pozemku p. č. 3051/1 o výměře 828 m², k.ú. Chomutov II, vyznačeného v situačním 
plánku, za cenu 5 796 Kč/rok na dobu určitou do 31. 12. 2023 s možností prodloužení dle aktuální 
situace vždy o 1rok, pro ****************************************************

Usnesení RaMěst č. 672/22 z 29. 8. 2022
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. ORIaMM/545/2009/Kní ze dne 7. 12. 2009 na pronájem ideální ½ 
pozemku p. č. 3500/101 o výměře 20 m2, k. ú. Chomutov II, pro 
***************************************************** a

schvaluje

pronájem pozemku p. č. 3500/101 o výměře 20 m2, k. ú. Chomutov II, za sníženou cenu 450 Kč/rok 
za účelem umístění a užívání stavby garáže ve spoluvlastnictví žadatele (podíl ½), na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců pro 
*************************************************************** s tím, že pozemek je 
a bude souběžně pronajímán za stejným účelem též každému dalšímu spoluvlastníkovi garáže. 
Důvodem snížení nájmu je užívání předmětu nájmu též druhým spoluvlastníkem garáže na základě 
jiné nájemní smlouvy a rozdělení ceny nájmu mezi spoluvlastníky podle jejich podílů na stavbě 
garáže.

Usnesení RaMěst č. 673/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva umístit, 
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a 
modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo omezení 
povinného nad stávající rámec na část pozemku p.č. 2095/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova dle GP č. 3291-211986/2021 za cenu ve výši 1.258,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

11



Usnesení RaMěst č. 674/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - 
práva vést kanalizační vedení, provozovat je a udržovat, jakož i provádět jeho úpravy ve stávající 
trase za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud takovou úpravou nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo k omezení povinného nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti přes části pozemků p.č. 3224/1, 3224/2, 3224/5, 3224/11, 
3225/2 a 3227 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle GP č. 
3315-4/2022 za cenu 61.570,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469 a investorem 
*************************************************************. 

Usnesení RaMěst č. 675/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě – strpět umístění 
inženýrské sítě, vodovodní potrubí, a to včetně provozování, údržby inženýrské sítě, jakož i 
provádění na inženýrské síti její úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti na 
částech pozemků p.č. 5863/9 a 5871/1 v k.ú. Chomutov I, ve vlastnictví Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 70892156 ve prospěch statutárního města 
Chomutova za podmínek uvedených v důvodové zprávě. Jednorázová náhrada za zřízení 
služebnosti bude stanovena dohodou ve výši 100,- Kč/m2. 

Usnesení RaMěst č. 676/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě – práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 468/7, 468/8, 469/1 a 471/1 v k.ú. Křimov ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve 
prospěch CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, při splnění 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 677/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 
obnovu, výměnu a modernizaci, pokud takovou úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma 

12



nebo omezení povinného nad stávající rámec přes část pozemku p.č. 1652 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy za 
cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

Usnesení RaMěst č. 678/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské 
sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat, jakož i provádět jeho 
úpravy ve stávající trase za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud takovou 
úpravou nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k omezení povinného nad stávající rámec, a to 
přes části pozemků p.č. 75/2, 120/2, 120/5, 120/6, 143, 148, 160/1, 160/2, 160/3, 174/1, 203, 204, 
299/1, 299/8 a 303/3 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova, a to ve 
prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469. 

Usnesení RaMěst č. 679/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody přes část pozemku p.č. 75/1 v k.ú. Chomutov I, 
který je vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve prospěch pozemku p.č. 71/4, jehož 
součástí je stavba č.p. 7 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví SINGS projekční ateliér, s.r.o., Škroupova 
1059/22, 430 01 Chomutov, IČ22800069, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 680/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 
inženýrské sítě – práva umístění přípojky vody a kanalizace přes části pozemků p.č. 1950/3 a 
1950/15 v k.ú. Chomutov II, které jsou vlastnictvím statutárního města Chomutova, a to ve 
prospěch pozemků p.č. 1975/1, 1975/6 a 1976/2 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
*****************************************************, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 681/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
vodovodní a kanalizační vedení, provozovat, opravovat a udržovat ho, jakož i provádět jeho úpravy 

13



ve stávající trase za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení Povinné osoby nad stávající rámec, a to 
včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to vše na příslušné části pozemku p.č. 1360/1, 1366, 1433/1, 
1554/1, 1554/2, 1554/3, 1554/5, 1554/6, 1554/7, 4870/1 a 4870/22 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 
6749-5444/2021 a pozemku p.č. 972, 1005, 1038 a 1039/1 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 
3348-5444/2021 za cenu 35.387,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469.

Usnesení RaMěst č. 682/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění hromosvodové soustavy přes části pozemků p.č. 174/1 a 203 v k.ú. Chomutov I v rozsahu 
dle GP č. 6940-200/2022 ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch pozemků p.č. 
164, jehož součástí je budova č.p. 112 a p.č. 165, jehož součástí je budova č.p. 113 v k.ú. Chomutov 
I ve vlastnictví T e p l o Chomutov, s.r.o., Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01, IČ 61538647 za 
cenu 100,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 683/22 z 29. 8. 2022
Věcná břemena

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - 
práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat, jakož i provádět jeho úpravy 
ve stávající trase za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud takovou úpravou 
nedojde k rozšíření ochranného pásma nebo k omezení povinného nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti přes části pozemků p.č. 4860/2, 4865/50, 4865/219, 4902/1 a 
4902/4 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutov dle GP č. 6922-59/2022 a č. 
6921-58/2022 za cenu 46.985,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469 a investorem Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 
1359/11, Praha 5, PSČ 158 00, IČ 26178541. 

Usnesení RaMěst č. 684/22 z 29. 8. 2022
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej a fyzickou likvidaci majetku dle soupisů uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 685/22 z 29. 8. 2022
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Křimov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

14



uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle § 105 zák. 
č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, s obcí Křimov, kterou obec Křimov 
přenáší na Statutární město Chomutov veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků na dobu 
určitou do 31. 12. 2023.

Usnesení RaMěst č. 686/22 z 29. 8. 2022
Úprava fondu investic na rok 2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu fondu investic na rok 2022.

Usnesení RaMěst č. 687/22 z 29. 8. 2022
ZOO - Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 2. čtvrtletí 2022

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov a krmivo zvířat v celkové hodnotě 242 756,- 
Kč za období duben - červen 2022 od dárců (adopce, sponzorství) uvedených v příloze ve výši 96 
200,- Kč, od společnosti Parker Hannifin Indrustrial s.r.o. (finanční dar) ve výši 142 356,- Kč 
(provozní náklady Zooparku a psího útulku) a přispívajících na krmivo (solidárek) ve výši 4 200,- 
Kč ve prospěch Zooparku Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 688/22 z 29. 8. 2022
Chomutovské Vánoce 2022 - Vánoční park - uzavření Smluv o nájmu prodejního místa a o 
výpůjčce prodejního stánku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce prodejního stánku v městském parku na 
dobu určitou v souladu s přílohami č. 2 a 3 důvodové zprávy, s tím, že ohledně těch stánků, které 
nejsou v majetku města, budou uzavřeny smlouvy přiměřeně upravené, přičemž o jejich znění a o 
tom, kterým stánkařům z přílohy č. 2 budou tyto stánky vypůjčeny, rozhodne odbor vnějších vztahů 
MMCH. V případě nedostatku stánků je OVV MMCH oprávněn rozhodnout též o tom, se kterými 
stánkaři nebude uzavřena žádná smlouva,

svěřuje

primátorovi pravomoc rozhodnout o uzavření smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce 
prodejního stánku v rámci akce „Chomutovské Vánoce 2022“ s náhradními zájemci v případě, že 
vybraní zájemci uvedení v příloze č. 2 důvodové zprávy ustoupí od svého záměru a

svěřuje

primátorovi pravomoc rozhodnout o uzavření smluv o nájmu prodejního místa a o výpůjčce 
prodejního stánku s maximálně 2 stánkaři s občerstvením u ledové plochy na dobu od 25. 12. 2022 
do 6. 1. 2023, za cenu 450 Kč/ den + DPH, s tím, že je oprávněn rozhodnout o všech podmínkách 
smlouvy vč. provozní doby a případného prodloužení či zkrácení doby nájmu

Usnesení RaMěst č. 689/22 z 29. 8. 2022
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - pozemky p.č. 1360/1, 1360/2, 1360/3, 

15



1360/4, 4091 - 4098 v k.ú. Chomutov II

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí odmítnutí návrhu na pořízení změny Územního plánu Chomutov týkající se 
pozemků p.č. 1360/1, 1360/2, 1360/3, 1360/4, 4091 - 4098 v k.ú. Chomutov II pořizovatelem, z 
důvodu neodstranění vad v žádosti dle § 46 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu.

Usnesení RaMěst č. 690/22 z 29. 8. 2022
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU - pozemky. pč. 3938/3, 4000/2, 4005/2, 
4005/3, 4006/1, 4006/2 a 4006/3 v k.ú. Chomutov II.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t pořízení změny Územního plánu Chomutov dle § 55 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu v platném znění (stavební zákon), týkající se změny 
funkčního využití části pozemků p.č. 3938/3, 4000/2, 4005/2, 4005/3, 4006/1, 4006/2 a 4006/3 v 
k.ú. Chomutov II z plochy "K – plochy krajinné zeleně" plně na plochu funkčního využití "BI.1 – 
bydlení individuální v rodinných domech – městské" nebo "BI.2 bydlení individuální v rodinných 
domech – venkovské" dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 691/22 z 29. 8. 2022
Schválení Plánu udržitelné městské mobility města Chomutova a Jirkova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t Plán udržitelné městské mobility města Chomutova a Jirkova.

Usnesení RaMěst č. 692/22 z 29. 8. 2022
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Obnova povrchu 
vozovky v ul. Pod Strážištěm, Chomutov – ÚSEK 2"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost HERKUL a.s., Průmyslová 228, 43521 Obrnice, IČ: 25004638, na plnění veřejné 
zakázky pod názvem "Obnova povrchu vozovky v ul. Pod Strážištěm, Chomutov – ÚSEK 2".

Usnesení RaMěst č. 693/22 z 29. 8. 2022
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Fotovoltaická 
elektrárna na budově Magistrátu města Chomutova, ul. Zborovská 4602"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nabídky účastníka zadávacího řízení veřejné 
zakázky „Fotovoltaická elektrárna na budově Magistrátu města Chomutova, ul. Zborovská 4602" 
společnosti NOE Energy Solutions s.r.o., IČ: 07091711, která splnila technické, kvalifikační a 
ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy s dodavatelem NOE Energy Solutions s.r.o., IČ: 

16



07091711, Dělená 976/3, 155 00 Praha - Řeporyje.

Usnesení RaMěst č. 694/22 z 29. 8. 2022
Sady Březenecká - změna žadatele v dohodě o parcelaci č. d202100245 ze dne 24.8.2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s o u h l a s i t s převodem veškerých práv a povinností z dohody o parcelaci a smlouvy s vlastníkem 
veřejné infrastruktury ev. č. d 202100245 ze dne 24.8.2021 z původního žadatele Orange Real 
Estate Development 3 s.r.o., IČ: 27873463, na nového žadatele Orange Real Estate Development 3 
východ II.s.r.o., který vznikne ve smyslu zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
odštěpením od původního žadatele a sloučením s nově založenou společností, přičemž na nového 
žadatele přejdou veškeré nemovitosti dotčené dohodou o parcelaci a rovněž všechna práva a 
povinnosti z ní vyplývající a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t uzavření dodatku č. 1 k uvedené smlouvě, v němž bude po nabytí účinnosti přeměny 
žadatele tato skutečnost konstatována a smluvními stranami potvrzena.

Usnesení RaMěst č. 695/22 z 29. 8. 2022
Změna č.2 Územního plánu Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

o v ě ř i t ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh Změny č. 2 Územního plánu 
Chomutov není v rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění její Aktualizace č. 
1, 2, 3 a 5, se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění jejich aktualizací č. 1, 2, 3, se 
stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem odboru územního plánování a stavebního řádu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje,

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek k návrhu Změny č. 2 Územního 
plánu Chomutov a

doporučuje ZSMCH

v y d a t ve smyslu § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona , v souladu s §171 až 174 zákona č. 
500/2004 Sb. , správní řád, v platném znění, Změnu č. 2 Územního plánu Chomutov formou 
opatření obecné povahy dle § 43 odst.4 stavebního zákona ve znění dle důvodové zprávy a jejích 
příloh.

Usnesení RaMěst č. 696/22 z 29. 8. 2022
SoS Chomutov - přijetí darů Sociálními službami Chomutov, p. o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přijetí věcných darů v hodnotě 11 000 Kč ve prospěch Sociálních služeb Chomutov, p. o., za srpen 
2022.

Usnesení RaMěst č. 697/22 z 29. 8. 2022

17



SoS Chomutov - Rozpočtová změna č. 2/2022 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtovou změnu č. 2/2022 Sociálních služeb Chomutov, p. o., dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 698/22 z 29. 8. 2022
Schválení dotací z programu Ochrana přírody 2022

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí dotace z programu Ochrana přírody 2022 žadateli:
1) Klubíčko Chomutov, z. s., IČ 08125104, se sídlem Arbesova 4745, Chomutov, na projekt 
Rekonvalescenční místnost po kastraci pro bezprizorní kočky Chomutova ve výši 20 000 Kč a

schvaluje

poskytnutí dotace z programu Ochrana přírody 2022 žadatelům:
2) 
********************************************************************************
******na projekt Arboristické ošetření - řez stromu na pozemku soukromého vlastníka ve výši 7 
078 Kč;
3) ************************************************************************ na 
projekt Arboristické ošetření - řez stromu na pozemku soukromého vlastníka ve výši 7 078 Kč;
4) 
******************************************************************************* 
na projekt Arboristické ošetření - řez stromu na pozemku soukromého vlastníka ve výši 19 602 Kč;
5)****************************************************************************** 
na projekt Arboristické ošetření - řez stromu na pozemku soukromého vlastníka ve výši 5 336 Kč;
6) 
********************************************************************************
****** na projekt Arboristické ošetření - řez stromu na pozemku soukromého vlastníka ve výši 6 
534 Kč.

Usnesení RaMěst č. 699/22 z 29. 8. 2022
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora akcí a talentovaných sportovců

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2022 pro žadatele ČBF s.r.o. ve výši 50 000 Kč na projekt Kvalifikační utkání MS 2023 v 
basketbalu mužů Česko-Maďarsko v Chomutově 27. 8. 2022, IČ 62415409 se sídlem Praha 6, 
Zátopkova 100/2.

Usnesení RaMěst č. 700/22 z 29. 8. 2022
Poskytnutí dotací z dotačních programů - Podpora akcí a talentovaných sportovců, ENERGIE 2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2022 těmto žadatelům:

18



1. Tiger Fight Club, z.s. ve výši 50 000 Kč se sídlem Šafaříkova 2242 Chomutov, IČ 05293910 na 
projekt Tiger Fight club na World Games 2022.
2. Sofie Adamová ve výši 7 500 Kč, ul. Březenecká 4689, Chomutov na projekt Účast na ME a MS 
v tanci 

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu ENERGIE 2022 těmto žadatelům:
1. Tenisový klub Chomutov, z.s. ve výši 500 000 Kč, sídlo Bezručova 4880, Chomutov, IČ 
47795701
2. JUNIOR CHOMUTOV, z.s. ve výši 140 000 Kč, sídlo Mostecká 5886, Chomutov, IČ 26640651
3. Carnage cross training z.s. ve výši 70 000 Kč, sídlo Revoluční 47/11, Chomutov, IČ 04575318
4. Florbal Chomutov, z.s. ve výši 130 000 Kč, sídlo Mánesova 4980, Chomutov, IČ 68954107
5. Piráti Chomutov z.s. ve výši 597 589 Kč, sídlo Mostecká 5773, Chomutov, IČ 43222889.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

19


